
2.

3.

OSRODEK SpSnTiJ I i{i:1.(11.i:,,:.LJl
, $ULECHOWIANE{A

w Sulechowis
66-10O SULECHOW, ul. LTCEALNA 1C B

NIP 973-080-81 -04. FlEcoN 9701 I 552:
Sulech6w, 1 5.06.2023 r.

1.

DYREKTOR OSRODKA SPORTU I REKREACJI ,,SULECHOWIANKA' W SULECHOWIE
OGLASZA PRZETARG PISEMNY NIEOGRANICZOI\IY NA DZIERZAW4 CZ4SCI
NTERUCHOMOSCT GRUNTOWEJ ZABUDOWANEJ -DZTALKANR 44713 - OBR4B CTGACICE
_ PRZETARG B

Przetarg odbgdzie sig w dniu 17.07.2023 r. w siedzibie OSrodka Sportu i Rekreacji

,,sulechowianka" w Sulechowieprzy ul. Licealnej 10b, o godz. 1000.

Oferty naleLy skladad do dnia 17.07.2023 r. do godziny 930 w siedzibie Zamawiajqcego

w kopercie z dopiskiem ,,Przetarg na dzierZawg czgSci nieruchomo6ci w Cigacicach - przetarg B"
na formularzu ofertowym stanowi4 cym zal.qcznik nr | , 2 i 3 do niniej szego ogloszenia.

Przedmiotem przetargu jest dzierhawa czglci lokalu zlokalizowanego w hali magazynowej na

terenie portu Cigacice - dzialka nr 44713 (obrgb Cigacice), poloZonej przy ul. Portowej

w Cigacicach, dla kt6rej S4d Rejonowy w Swiebodzinie Zamiejscowy VII Wydziat Ksi4g

Wieczystych w Sulechowie prowadzi ksiggg wieczystq KW ZG2S 10002549814, stanowi4cej

wlasnoS6 Skarbu Panstwa, bgd4c4 w u2ytkowaniu wieczystym Gminy Sulech6w i znajduj4cej sig w

trwalym zarzqdzie jednostki organizacyjnej Gminy Sulech6w - OSrodka Sportu i Rekreacji

,,Sulechowianka" w Sulechowie, o powierzchni 82,60 fl2, w tym 30 m2 stanowi boks magazynowy,

a resztg pomieszczenia socjalne.

Zamawiaj4cy okresla przeznaczenia v,rydzierhawianego terenu na: dzialalnoSd produkcyjna,

biurowa, magazynowanie towar6w - zgodnie z przeztaczeniem obiektu. Zmiana przeznaczenia

nieruchomoSci bez zgody Wydzierhawiaj4cego stanowi6 bgdzie podstawg wypowiedzenia umowy.

Nie bgdzie dopuszczona Zadna dziaLalno(;6 zwiqzana z gospodark4 odpadami lub czynnikami

szkodliwymi dla zdrowiai zycia ludzkiego oraz Srodowiska.

5. Cena wywolawcza dzierLawy terenu (crynszu) za miesi4c wynosi 495,60 zl netto. Oferty

z nrLszq kwot4 nie bgdE rozpatrywane.

Do ceny ustalonej w drodze przetargunale?y doliczyi podatek VAT w wysokoSci 23%.

Przedmiotem przetargu jest okreslenie wysokoSci stawki netto oplaty czynszowej za dzieri.awg

lokalu za miesi4c. Wygra oferent oferuj4cy najwylszq ceng dzierLawy terenu za miesi4c.

Najemca zobowi4zany jest do uiszczania czynszt miesigcznego powigkszonego o naleZny podatek

VAT, oplacania podatku od nieruchomoSci, oplacania ubezpieczenia oraz ponoszenia wszelkich

innych oplat zwiqzanych z u|ytkowaniem przedmiotu dzierlawy, w tym m. in. ponoszenia oplat za

energig elektryczn4 i wodg.

Umowa zostanie podpisana w terminie dw6ch tygodni od dnia rozstrzygnigcia przetargu na okres

3 lat. Wynajmuj4cy przewiduje moZliwoS6 wczesniejszego wypowiedzenia przez niego umowy

w przypadku pojawienia sig z jego strony waZnego interesu zwiqzanego z u?ytkowaniem tego

lokalu.

Wynajmuj4cy zastrzega, 2e czynsz za dzierhawg lokalu bgdzie ulegal zmianie o wskaZnik wzrostu

cen towar6w i uslug konsumpcyjnych zarok poprzedni z dniem 1 stycznia kazdego roku. Oplaty za

dzieraawg pobierane bEd4 co miesi4c. Pierwsza waloryzacja czyrrszu nast4pi od 1 stycznia2024 r.

10. OSiR ,,sulechowianka" w Sulechowie zastrzega sobie prawo zamknigcia przetargu bez podania

przyczyny i wyboru dzierZawcy.

lT.Przetarg zostanie przeprowadzony zgodnie z przepisami rozporzEdzenia Rady Ministr6w z dnia

14 wrzeSnia 2004 r. w sprawie trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowah na zbycie

nieruchomoSci i jego zmianami.

4.

6.

7.

8.

9.



12. Informacje w sprawie przetargu mohna uzyska6 w OSiR ,,Sulechowianka" w Sulechowie lub

telefonicznie 725 048 000. Upowa2nionym do kontakt6w z oferentami jest Dyrektor OSiR

,,Sulechowianka" w Sulechowie - tr-ukasz Duch. Teren dzier?avty moZna ogl4da6 po uprzednim

uzgodnieniu telefonicznym. Ogloszenie o przetargu mohna pobrad ze stron internetowych:

www.osir.bip.sulechow.pl, www.osirsulechow.pl lub w OSrodku Sportu i Rekreacji

,,Sulechowianka" w Sulechowie, ul. Licealna 10 b, 66-100 Sulech6w (budynek basenu krytego).

DYHEKTO
OSrodka Sportu i

Sulechowj


